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Dierol dla dzieci i dorosłych, 10 kapsułek
 

Nasza cena: 17,49 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *10

Postać KAPS.

Producent Sequoia Sp. Z O.o.

Rejestracja Inne

Opis produktu
 

Opis

Dierol kapsułki to preparat opracowany specjalnie dla dzieci i dorosłych do stosowania w antybiotykoterapii osłonowo oraz w każdej
biegunce.

Dawkowanie - Dierol dla dzieci i dorosłych, 10 kapsułek

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka dziennie. 

W zależności od indywidualnego zapotrzebowania lekarze może wskazać inną porcję do dziennego spożycia

Składniki - Dierol dla dzieci i dorosłych, 10 kapsułek

Saccharomyces boulardii, skrobia kukurydziana, żelatyna, substancja przeciwzbrylająca: fosforan triwapniowy, stearynian magnezu,
barwnik: dwutlenek tytanu, zółty tlenek żelaza.

Działania

W antybiotykoterapii osłonowo:

-działa od razu po podaniu,

-chroni przed wystąpieniem skutków ubocznych antybiotykoterapii, takich jak ból brzucha i biegunka,

-można stosować od pierwszych chwil przyjmowania antybiotyku,

-wspomaga odbudowę naturalnej mikroflory jelitowej po zakończeniu antybiotykoterapii

W każdej biegunce:

-działa na przyczynę biegunki hamując rozwój chorobotwórczych mikroorganizmów,
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-pomaga usuwać toksyny z przewodu pokarmowego,

-przyjmowany profilaktycznie zmniejsza ryzyko wystąpienia biegunki podróżnej

Wskazania - Dierol dla dzieci i dorosłych, 10 kapsułek

-w antybiotykoterapii - osłonowo razem z antybiotykiem w celu zmniejszenia ryzyka skutków ubocznych

-w każdej biegunce rotawirusowej, pasożytniczej, bakteryjnej, podróżnych (również profilaktycznie)

Uwagi

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

Nie stosować z preparatami przeciwgrzybicznymi.

Nie zawiera mleka łącznie z laktozą, jajek, ryb, skorupiaków, orzechów, pszenicy i produktów pochodnych oraz glutenu.

Nie zawiera sztucznych barwników i konserwantów.
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